
DOHODA  č.  07747-2021-4502-D-0201/98-01-005-V01133-D01 

o utvrzení závazků ze smlouvy č. 07747-2021-4502-S-0201/98-01-005-V01133                   
o provádění supervizních prací a koordinace BOZP při realizaci sanace areálu AERO 
Vodochody (dále jen „Smlouva“) 
 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona 89/2012, občanský zákoník, v platném znění 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 
způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 
1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese:  Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 

 jednající:     Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 
     
 (dále jen „ministerstvo“) 
 

a 
 
2. MERCED a.s.  

se sídlem na adrese:  V nových domcích 272/5, Hostivař, 102 00 Praha 10  
IČO:    25668820  
DIČ:    CZ25668820  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5372  
zastoupen:   Mgr. Petr Dosoudil, člen správní rady  

 
 (dále jen „supervizor“) 
  

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 

tuto Dohodu o utvrzení závazků ze Smlouvy č. 07747-2021-4502-S-0201/98-01-005-
V01133,  ze dne 20.10.2021, (dále jen „Dohoda“). 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu č. 07747-2021-4502-S-0201/98-01-005-V01133. 

 
 Ministerstvo podepsalo tuto Smlouvu elektronickým podpisem public. 

 
Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly, že z důvodu vyšší právní jistoty uzavřou tuto 
Dohodu, kterou tímto vzájemně potvrzují svou vůli být vázáni Smlouvou. 

 
       



      II. 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
Dohodou sjednávají, je vyjádřen textem Smlouvy.  
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy 
považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze Smlouvy budou plněna podle 
sjednaných podmínek. 

 
 

III. 
 
1. Tato Dohoda je sepsána v elektronické formě. 

2. Smluvní strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text této Dohody, Smlouvy i případných 
předchozích dodatků, a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech. Ministerstvo 
zašle Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření Dohody a Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv z podnětu ministerstva. Uveřejnění Dohody v registru smluv z podnětu 
jiné osoby nemá na její účinnost vliv. 

3. Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

V Praze dne 6.12.2021 
 

V Praze dne 6.12.2021 

Za Českou republiku – Ministerstvo financí Za MERCED a.s. 
 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 45 

 
 
 
 
________________________________ 
Mgr. Petr Dosoudil 
člen správní rady 

 
 
 
 
 
 
 
Za právní správnost: xxxxx 


	1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
	2. MERCED a.s.



